АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 декабря 2020 г.

                           №536

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 21.02.2017 № 66

 Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 21.02.2017 № 66 «Об утверждении рабочей группы по мониторингу ситуации на рынке труда муниципального образования «Тереньгульский район», следующие изменения изложив приложение № 1 к постановлению в следующей редакции:

	« ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
от 21.02.2017  № 66

СОСТАВ
рабочей группы по мониторингу ситуации на
 рынке муниципального образования «Тереньгульский район»
	Руководитель рабочей группы:

	Навознова Н.Н.
	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель руководителя рабочей группы:

	Пучкова Т.В.
	- начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь рабочей группы:

	Кедрова М.А.
	- специалист отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены рабочей группы:

	Галашина О.В.
	- ведущий инспектор филиала ОГКУ «Кадровый центр Ульяновской области» в Тереньгульском районе (по согласованию)

	Спиридонова А.С.
	- директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Тереньгульского района» (по согласованию)

	Иванов П.А.
	- руководитель филиала ОГКУ «Кадровый центр Ульяновской области» в Тереньгульском районе (по согласованию)

	Карпова Е.А.
	- заместитель Главы администрации по социальному развитию — начальник МУ Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	Крючков Е.А.
	- и.о. Главного врача ГУЗ «Тереньгульская РБ» (по
 согласованию)»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                               Г.А.Шерстнев
0639